Vitória (ES), segunda-feira, 2 de Junho de 2025.

VENCEDORA: Empresa MARQUES ESTRUTURAS 
LTDA LOTE 01 no valor de R$ 40.100,00 
(quarenta mil e cem reais) e  LOTE 02 no 
valor de R$ 150.250,00 (cento e cinquenta mil 
duzentos e cinquenta reais).
HOMOLOGAÇÃO: 30 de maio de 2025. MAIORES 
INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.
Vila Valério/ES, 30 de maio de 2025.

JAIME JULIÃO VIEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Protocolo 1562253

Câmaras

Linhares

A CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES, através 
de seu Presidente, Sr.

[...]

resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 
a saber:
Objeto: Contratação de empresa visando aquisição 
de materiais de consumo para atender as demandas 
da Câmara Municipal de Linhares.
VENCEDOR: N. NUNES COMERCIO 
DISTRIBUIDOR LTDA EPP
ITENS: 017,019,023.
VALOR GLOBAL: R$ 1.328,80 (um mil trezentos e 
vinte e oito reais e oitenta centavos).
VENCEDOR: AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA
ITENS: 001,002,004, 006, 010, 015, 027.
VALOR GLOBAL: R$ 1.263,24 (um mil duzentos e 
sessenta e três reais e vinte e quatro centavos).
VENCEDOR: PETERSON STIEG LEMES
ITEM: 018.
VALOR GLOBAL: R$ 584,00 (quinhentos e oitenta e 
quatro reais).
VENCEDOR: MALTA COMERCIO LTDA
ITENS: 003,005,007,009, 011, 012, 013, 014, 016, 
020, 021, 022, 024, 025,026.
VALOR GLOBAL: R$ 3.562,06 (três mil quinhentos e 
sessenta e dois reais e seis centavos).
VENCEDOR: HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA
ITEM:008.
VALOR GLOBAL: R$ 298,50 (duzentos e noventa e 
oito reais e cinquenta centavos).
Cód. CidadES: 2025.042L0200001.01.0006
Linhares - ES, 30 de maio de 2025
RONALD PASSOS PEREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Protocolo 1562460

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Apiacá

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO